

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00050/2022

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 10.789.797/0001-01 - CLINQUER LTDA

| Item | Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 4    | Bloco De Concreto | Unidade                 | 6000       | R\$ 148.020,0000      | R\$ 18,4800    | R\$ 110.880,0000 |

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Único

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio fio em concreto nas dimensões 10x30x65cm, FCK não inferior a 35Mpa

**Total do Fornecedor: R\$ 110.880,0000**

## 27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

| Item | Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1    | Bloco De Concreto | Unidade                 | 500        | R\$ 23.665,0000       | R\$ 42,5700    | R\$ 21.285,0000 |

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 478197 - Bloco de concreto intertravado (PAVER) pigmentado, dimensões 10x20x6 cm, com resistência mínima de 35 Mpa. Cores serão definidas pela entidade requisitante. Conforme ABNT NBR 9781:2013.

|   |                   |         |      |                 |             |                 |
|---|-------------------|---------|------|-----------------|-------------|-----------------|
| 2 | Bloco De Concreto | Unidade | 2000 | R\$ 49.340,0000 | R\$ 24,6700 | R\$ 49.340,0000 |
|---|-------------------|---------|------|-----------------|-------------|-----------------|

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tem 478197 - Meio Fio em concreto nas dimensões 10x30x65 cm, FCK não poderá ser inferior a 35Mpa.

|   |                   |         |      |                 |             |                 |
|---|-------------------|---------|------|-----------------|-------------|-----------------|
| 3 | Bloco De Concreto | Unidade | 1500 | R\$ 70.995,0000 | R\$ 42,5700 | R\$ 63.855,0000 |
|---|-------------------|---------|------|-----------------|-------------|-----------------|

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 478197 - Bloco de concreto intertravado (PAVER) pigmentado, dimensões 10x20x6 cm, com resistência mínima de 35 Mpa. Cores serão definidas pela entidade requisitante. Conforme ABNT NBR 9781:2013.

**Total do Fornecedor: R\$ 134.480,0000****Valor Global da Ata: R\$ 245.360,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar